BHXH tỉnh Quảng Trị thực hiện chi trả lương hưu và trợ cấp BHXH đầy đủ, kịp thời cho người hưởng.

Để đảm bảo quyền lợi cho người hưởng chế độ BHXH nhân dịp Xuân Quý Mão 2023, BHXH Việt

Nam đã có Công văn số 3908/BHXH-TCKT đề nghị BHXH các tỉnh, thành phố và Tổng Công ty Bưu

điện Việt Nam tổ chức chi trả lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội tháng 01 và tháng 02/2023 trong

cùng một đợt chi trả tháng 01/2023. Trên cơ sở hướng dẫn của BHXH Việt Nam, BHXH tỉnh Quảng